ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 15.08.2024 г. № 1655/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловЛитература Русский

язык Композиция Рисунок МХК

1. 54.03.01 Дизайн
1.1. Профиль. Графический дизайн

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 146-394-116 72 Российская
Федерация 11 от 15.08.2024 - 73

Е
94
Е

88
Э

81
Э - 336

1.1.1.2. 166-063-586 77 Российская
Федерация 11 от 15.08.2024 3 55

Е
70
Е

95
Э

90
Э - 313

1.1.1.3. 166-928-522 14 Российская
Федерация 11 от 15.08.2024 - 52

Е
77
Е

92
Э

89
Э - 310

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000038726)

1.1.1.4. 188-510-892 06 Российская
Федерация 11 от 15.08.2024 - 73

Е
75
Е

85
Э

67
Э - 300

1.1.1.5. 208-976-601 04 Российская
Федерация 11 от 15.08.2024 - 45

Е
60
Е

85
Э

75
Э - 265

1.1.1.6. 190-770-176 80 Российская
Федерация 11 от 15.08.2024 - 41

Е
63
Е

77
Э

75
Э - 256

1.1.1.7. 178-341-352 83 Российская
Федерация 11 от 15.08.2024 - 50

Е
42
Е

75
Э

87
Э - 254

1.1.1.8. 193-195-463 99 Российская
Федерация 11 от 15.08.2024 - 39

Е
55
Е

75
Э

75
Э - 244

1.1.1.9. 143-116-671 29 Российская
Федерация 11 от 15.08.2024 - 36

Е
42
Е

75
Э

76
Э - 229

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000038726)